

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Moju
Prefeitura Municipal de Moju
Pregão Eletrônico - 202109020013

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	APARELHO DE GPS. Especificação: GPS, novo receptor SIFR de alta sensibilidade, antena GPS embutida tipo qued helix e ficha para antena externa, dimensões: 6,1x15,5x3,3 cm, peso 218g com baterias (não incluídas), tela e teclado retro iluminados por led, vida da bateria até 20horas com 2 pilhas alcalinas tipo aa, a prova de água Iec 60529 Ipx7 submersível a 1m a 30mm e capacidade de flutuar, 50 rotas reversíveis com 50 pontos cada, 10.000 pontos de registro automático de trajeto, 20 trajetos gravados com 500 pontos cada, alarmes de garrar, cegada, fora de rumo, ponto de proximidade e despertador, aceita ate 1gb de dados de cartão micro SD, corpo totalmente vedado de plástico da liga de alto.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.894,10
Valor Final:	2.870,00
Valor Total:	2.870,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	GARMIN
Item:	0002
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO. "Especificação: monitor LED 15,5", resolução máxima 1.366 x 768 60 HZ, placa mãe DDR3 1165, HD 320,4GB memória, processador Intel dual core 3.0GHZ, leitor CD/DVD, fonte de 230w bv.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.023,23
Valor Final:	2.990,00
Valor Total:	5.980,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	POSITIVO
Item:	0003
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL Laser Jet Monocromática, 3X1(imprime, copia e digitaliza) bandeja de alimentação para 250 folhas, resolução de 1200 dpi efetivo, formato papel (A4, A5, offico, carta), impressão igual ou superior a 10.000 cópia por mês, velocidade mínima de impressão de 20 ppm, impressão frente e verso, interface USB 2.0, interface ethernet, Wireless Integrado, memória de 128Mb, compatível com sistema operacional Windows 2000, XP, vista ou superior, modo economia de energia, deve acompanhar com os respectivos cabos, drivers, manuais e software para necessários ao correto funcionamento, deverá acompanhar tonalizador original 100% cheio.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.063,73
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BROTHER
Item:	0004
Descrição:	ARMÁRIO em aço com duas portas e quatro prateleiras - totalmente construído em chapa de aço com corpo em chapa de mm de espessura, portas em chapa de aço 24 com fechadura tipo "I" de duas chaves, com sistema capaz de fechar as duas portas simultaneamente, 04 prateleiras em chapa de aço 22, removíveis e de altura regulável através de Inlho de encaixe. Base reforçada de modo a impedir desgaste por ferrugem. Tratamento antiferruginoso e pintura eletrostática a pó e polimerizável em estufa para maior aderência e resistência mecânica. Medindo aproximadamente: 0,90 m de largura x 0,40 m de profundidade x 1,90 m de altura.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.482,87
Valor Final:	1.470,00
Valor Total:	5.880,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SÓ ESTANTES
Item:	0005
Descrição:	ESTANTE, Estante desmontável, de aço, aberta no fundo e nas laterais. Material de confecção: aço ou ferro pintado reforço, possui capacidade / prateleira: de 101 kg a 200 kg
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	616,66
Valor Final:	605,00
Valor Total:	2.420,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP



Modelo:	SUPREME
Item:	0006
Descrição:	REFRIGERADOR - TIPO FROST FREE COM 1 PORTA - NOVO - Capacidade mínima total congelador + refrigerador: 300 Litros - Eficiência Energética Procel "A" - Voltagem: 110 V - Com 1(uma) porta, com prateleiras e compartimentos; - Cor Branca.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.423,97
Valor Final:	2.400,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	CONSUL
Item:	0007
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA 91X56CM. Cadeira de polipropileno, com braços, monobloco e empilhável. Com proteção UV. Suporta até 120 kg
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,55
Valor Final:	59,00
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0008
Descrição:	CADEIRA FIXA tipo auxiliar sem braço. Cadeira Secretária Fixa, Preta, Assento E Encosto Anatômico, Espuma Injetada De 30 mm, Estrutura Fixa 4 Pés, Com Trava De Reforço, Tubo 78, Pintura Epóxi-Pó., Encosto Em Arco., Estrutura 100% Montável. Dados Técnicos: Assento E Encosto: Anatômico. Cor Do Tecido: Preto. Espuma: Injetada 30 Mm. Estrutura: Fixa Tubo 78., Suporte Do Encosto: Em Arco. Reforço: Trava De Reforço Nas Pernas Da Cadeira. Cadeira 100% Montável
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,53
Valor Final:	340,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TH MÔVEIS
Item:	0009
Descrição:	CENTRAL DE AR CONDICIONADO. TIPO: SPLITCAPACIDADE/CICLO: 12.000 BTUs/QUENTE E FRIO. Aparelho que trata o ar, regulando sua qualidade no que se diz respeito às suas condições de temperatura.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.234,91
Valor Final:	2.220,00
Valor Total:	4.440,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ELGIN
Item:	0010
Descrição:	Seringa descartável, estéril de 3 ml c/ bico luer lok, com agulha 25 x 07 mm, com bisel trifacetado, graduação máx. 0,2 ml com êmbolo de rolha de borracha, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	83,99
Valor Final:	58,00
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	seringa
Item:	0011
Descrição:	Seringa descartável, estéril de 3 ml c/ bico luer lok, com agulha 25 x 08 mm, com bisel trifacetado, graduação máx. 0,2 ml com êmbolo de rolha de borracha, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	83,99
Valor Final:	51,00



Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	seringa
Item:	0012
Descrição:	Seringa descartável, estéril de 5 ml c/ bico luer lok, com agulha 25 x 07 mm ,com bisel trifacetado , graduação máx: 0,2 ml com êmbolo de rolha de borracha, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,31
Valor Final:	51,90
Valor Total:	519,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	seringa
Item:	0013
Descrição:	Seringa descartável, estéril de 5 ml c/ bico luer lok, com agulha 25 x 08 mm ,com bisel trifacetado , graduação máx: 0,2 ml com êmbolo de rolha de borracha, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,31
Valor Final:	51,90
Valor Total:	519,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	seringa
Item:	0014
Descrição:	Seringa descartável, estéril de 10 ml c/ bico luer lok, com agulha 25 x 07 mm ,com bisel trifacetado , graduação máx: 0,2 ml com êmbolo de rolha de borracha, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	98,69
Valor Final:	80,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	seringa
Item:	0015
Descrição:	Seringa descartável, estéril de 10 ml c/ bico luer lok, com agulha 25 x 08 mm, com bisel trifacetado, graduação máx: 0,2 ml com êmbolo de rolha de borracha, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	98,69
Valor Final:	80,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	seringa
Item:	0019
Descrição:	Esparadrapo Hipoalérgenico (Fita) Adesiva– Confeccionada Em Tecido À Base De Acetato De Rayon Com Aplicação De Massa Adesiva À Base De Poliacrilato Hipoalérgenico, Boa Aderência, Bordas Picotadas, Deve Permitir Corte Bidirecional (Sem Uso De Tesoura), Resistente À Umidade, Flexível, Apresentação Em Carretel Plástico, Com Capa De Proteção Em Plástico Rígido, Medindo 10 Cm X 4,5m. Embalagem Individual Com Dados De Validade, Lote, Procedência E Registro no MS/ANVISA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	13,48
Valor Final:	11,00
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	esparadrapo
Item:	0022
Descrição:	Cadeira Rodízio com suporte de pés para bancada de análises. Cadeira caixa ergonômica PROLABORE. Linha PRIMA, NR17. Tecido. Giratória. Mecanismo V/H. Alta com Aro Ajustável. Sapatas, –Preto.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	579,24
Valor Final:	575,00
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ULTRA MÓVEIS
Item:	0024



Descrição:	Termômetro digital para aferição de temperatura ambiente certificado pelo INMETRO: função máxima/mínima, umidade, e medições em temperaturas internas e externas.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	97,90
Valor Final:	97,90
Valor Total:	979,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	termometro
Item:	0025
Descrição:	Luvas de látex para procedimento médico hospitalar, tamanho P c/ 50 pares.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	123,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	luva
Item:	0026
Descrição:	Luvas de látex para procedimento médico hospitalar, tamanho M c/ 50 pares.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	123,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	luva
Item:	0027
Descrição:	Luvas de látex para procedimento médico hospitalar, tamanho G c/ 50 pares.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	123,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	luva
Item:	0026
Descrição:	Máscara cirúrgica tripla descartável c/ elástico e micro filtro cx c/ 50und
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	37,34
Valor Final:	21,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	mascara
Item:	0031
Descrição:	Álcool 70% (Frasco de 1 Litro)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência:	9,74
Valor Final:	9,74
Valor Total:	194,80
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	ALCOOL
Item:	0034
Descrição:	Lâmina fosca para microscópio C/ 50 und, n.Lâmina microscópio, material vidro, tipo fosca sem lapidar, comprimento 76, largura 26.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	10,74
Valor Final:	10,72
Valor Total:	428,80
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	lamina
Item:	0035



Descrição: Lâmina lisa para microscópio C/ 50 und. n Lâmina microscópio, material vidro, tipo lisa lapidada, comprimento 76, largura 26.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,74
Valor Final: 10,74
Valor Total: 107,40
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: lamina

Item: 0037
Descrição: Algodão Hidrófilo 500g, Macio, Absorvente, Isento De Impurezas, Envolvido Em Papel Especial, Interfolhado, Com 500g
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,60
Valor Final: 16,60
Valor Total: 83,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: algodao

Item: 0038
Descrição: Álcool 96% (frasco de 1 litro)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,64
Valor Final: 11,83
Valor Total: 118,30
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: ALCOOL

Item: 0039
Descrição: Caixa para Descarte de Material Perfuro Cortante Confeccionado de Acordo Com NBR 13853, Com Alça Dupla e Travamento Automático. Kit Composto Por Caixa Externa, Bandeja, Cinta Lateral, Fundo Rígido e Sacola Para Revestimento. Capacidade De 13 Litros
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,24
Valor Final: 11,90
Valor Total: 238,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: perfuro cortante

Item: 0041
Descrição: Lâmina bisturi 12cx. 100unid.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,18
Valor Final: 51,18
Valor Total: 51,18
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: lamina

Item: 0043
Descrição: Touca descartável c/ elástico c/ 50 unid.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 28,10
Valor Final: 23,40
Valor Total: 117,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: touca

Item: 0044
Descrição: Óculos de proteção para laboratório
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,44
Valor Final: 9,99
Valor Total: 49,95
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: oculos



Item:	0045
Descrição:	Sacos de Lixo infectante Hospitalar 100 Litros
Quantidade:	1,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,69
Valor Final:	0,69
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	SACO
Item:	0046
Descrição:	Pinça Dissecção ABC Anatômica 14 cm. As pinças de dissecção são usadas para segurar uma parte do tecido, facilitando a ação de outros instrumentos, como o bisturi e a tesoura.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,02
Valor Final:	21,99
Valor Total:	65,97
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	pinça
Item:	0047
Descrição:	Tesoura cirúrgica, Tesoura Mayo Stille 15 cm Reta. Utilizada para desbridar e cortar tecidos mais densos, como fáscia e músculos. - Produto confeccionado em aço inoxidável. - Ponta reta.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	51,43
Valor Final:	49,98
Valor Total:	99,96
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	tesoura
Item:	0048
Descrição:	Estante para tubos. Estante em Polipropileno para 60 Tubos de Ensaio 17mm, Azul. Unidade. Aplicação: Estante em Polipropileno para 60 Tubos de Ensaio 17mm utilizada para armazenamento de tubos de ensaio.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,21
Valor Final:	24,21
Valor Total:	72,63
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	ESTANTE
Item:	0053
Descrição:	Borracha Branca Cx C/ 40 Und
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	17,86
Valor Final:	17,00
Valor Total:	85,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEO & LEO
Item:	0054
Descrição:	Caneta P/ Quadro Branco Cx C/ 12 Und.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	56,38
Valor Final:	55,50
Valor Total:	111,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0055
Descrição:	Lápis Preto Cx C/ 144 Und
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	56,88
Valor Final:	55,00
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEONORA
Item:	0056
Descrição:	Pincel Atômico Cor Azul Cx C/ 12 Und
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	41,94
Valor Final:	41,00
Valor Total:	205,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0057
Descrição:	Pincel Atômico Cor Vermelho Cx C/ 12 Und
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	43,29
Valor Final:	42,80
Valor Total:	85,60
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0058
Descrição:	Tinta Para Carimbo Azul - Especificação: Com 12 Unidades
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	57,81
Valor Final:	56,50
Valor Total:	56,50
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	RADEX
Item:	0059
Descrição:	Tinta Para Carimbo Preto - Especificação: Com 12 Unidades
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	57,81
Valor Final:	56,00
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	RADEX
Item:	0060
Descrição:	CALCULADORA MEDIA Especificação: Que Funcione a Pilha 4 Pilhas AA, Visor Com Disponibilidade para Até 12 Dígitos.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	30,51
Valor Final:	30,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BENK
Item:	0061
Descrição:	Cola Branca - Frasco 40g. Cx C/ 10
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	15,05
Valor Final:	14,80
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	MARIPEL
Item:	0062
Descrição:	COLA PARA ISOPOR - Especificação: Cola Para Isopor, Frasco De 90gramas Especial Para EPS E Similares, Solúvel Em Água Ou Alcool, Secagem Rápida, Composição: Natureza Química, Resinas Sintéticas Carga E Aditivos, Caixa Com 12 Unidades Com a Data De Validade Mínima Do Produto De 12 Meses A Contar Da Data Da Entrega.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	52,94
Valor Final:	51,50
Valor Total:	51,50



Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: COALA

Item: 0063
Descrição: Corretivo Líquido - Frasco De 18 Ml. Caixa Com 12 Unidades
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,80
Valor Final: 19,00
Valor Total: 38,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: ATIMA

Item: 0064
Descrição: Grampeador Médio - Grampeia 25/40 Folhas, Grampo 23/6, 23/8 E 26/6
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,24
Valor Final: 42,00
Valor Total: 210,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: JOCAR OFFICE

Item: 0065
Descrição: Liga De Borracha Pct C/ 500gr
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,65
Valor Final: 11,10
Valor Total: 22,20
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: MAMUTH

Item: 0066
Descrição: Envelope A4 Cx C/ 100 Und.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,25
Valor Final: 43,50
Valor Total: 87,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: FARONI

Item: 0067
Descrição: Caixa Arquivo Polionda Pct C/ 10 Und
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 107,00
Valor Final: 104,50
Valor Total: 1.045,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: POLIBRAS

Item: 0068
Descrição: Pasta Plástica Com Elástico Lombo Largo Pct C/ 10 Und
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 55,15
Valor Final: 54,50
Valor Total: 109,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: DAC

Item: 0069
Descrição: Clips 1.0 Galvanizado Cx C/ 100 Unidades
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,55
Valor Final: 2,48
Valor Total: 12,40
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ACC
Item:	0070
Descrição:	Clips 2.0 Galvanizado Cx C/100 Unidades
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	2,74
Valor Final:	2,60
Valor Total:	13,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ACC
Item:	0071
Descrição:	Clips 4.0 Galvanizado Cx C/100 Unidades
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	2,81
Valor Final:	2,70
Valor Total:	13,50
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ACC
Item:	0072
Descrição:	Clips 6.0 Galvanizado Cx C/100 Unidades
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	3,47
Valor Final:	3,20
Valor Total:	16,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ACC
Item:	0073
Descrição:	Estilete Lâmina Fina 500x500 Unidade
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,54
Valor Final:	1,45
Valor Total:	72,50
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEONORA
Item:	0074
Descrição:	Livro Ata C/100 Folhas Pct C/ 10 Und
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	101,10
Valor Final:	99,50
Valor Total:	99,50
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SIDGRAPH
Item:	0075
Descrição:	Livro Ata C/200 Folhas Pct C/ 10 Und
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	152,97
Valor Final:	149,50
Valor Total:	149,50
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SIDGRAPH
Item:	0076
Descrição:	Livro De Ponto Pautado 100 Fls Pct C/ 5 Und.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	70,52
Valor Final:	70,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP



Modelo:	SIDGRAPH
Item:	0077
Descrição:	Livro De Protocolo Gde 100 Fis Pct C/ 5 Und
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	73,78
Valor Final:	71,00
Valor Total:	71,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SIDGRAPH
Item:	0078
Descrição:	Papel A4 Caixa Com 10 Resmas
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	215,74
Valor Final:	214,00
Valor Total:	1.070,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SIDGRAPH
Item:	0079
Descrição:	Papel Carbono 1 Face Cx Com 100 Folhas
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	37,04
Valor Final:	36,00
Valor Total:	36,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	GRAMP LINE
Item:	0080
Descrição:	Prancheta P/ Papel Office Unid.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,39
Valor Final:	9,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	DELLO
Item:	0081
Descrição:	Régua Plástica Transp, De 30 cm - Pct C/ 25 Und
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	43,83
Valor Final:	42,50
Valor Total:	127,50
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEONORA
Item:	0083
Descrição:	Folder informativo de Doença de Chagas. Formato fechado 21 x 10 cm; Papel Couchét fosco 120gr; impressão 4/4 cores. Acabamento 02 vincos e 02 dobras.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,89
Valor Final:	0,87
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	VITORIA EMPREEDIMENTOS
Item:	0084
Descrição:	Folder informativo de Malária. Formato fechado 21 x 10 cm; Papel Couchét fosco 120gr; impressão 4/4 cores. Acabamento 02 vincos e 02 dobras.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,89
Valor Final:	0,86
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: VITORIA EMPREEDIMENTOS

Item: D085
Descrição: Folder informativo de Leishmaniose Tegumentar Americana. Formato fechado 21 x 10 cm: Papel Couchêl fosco 120gr, impressão 4/4 cores. Acabamento 02 vincos e 02 dobras.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,89
Valor Final: 0,87
Valor Total: 870,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 17:34:00 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: VITORIA EMPREEDIMENTOS



MARIA NILMA SILVA DE LIMA
Autoridade Competente

